Besiway

Bestway 41480 galleggiante da piscina e da spiaggia Multicolore
Fantasia Gonfiabile cavalcabile

Marchio : Bestway

Nome del prodotto : 41480

Codice prodotto: 41480

Bestway 41480. Colore del prodotto: Multicolore, Tipo di prodotto: Gonfiabile cavalcabile, Colorazione:
Fantasia. Larghezza: 610 mm, Lunghezza: 1030 mm, Altezza: 385 mm. Larghezza imballo: 198 mm,
Profondita imballo: 65 mm, Altezza imballo: 198 mm. Quantita di cartone da spedizione: 8 pz, Larghezza

scatola principale: 280 mm, Lunghezza del cartone principale: 410 mm

Caratteristiche

Colore del prodotto *

Colorazione *

Tipo di prodotto *

Capacita massima di carico

Eta consigliata (min) *

Genere consigliato *

Impugnature robuste

Numero di maniglie per il trasporto
Numero massimo di persone
Certificazione

Dimensioni e peso

Larghezza

Lunghezza

Altezza

Peso

Dimensione da sgonfio (AxL)

Multicolore

Fantasia

Gonfiabile cavalcabile

45 kg

3 anno/i

Bambino/Bambina

J

1

1 persona(e)

EN71-1,2,3/AS NZS 1SO8124

610 mm

1030 mm

385 mm

600 g

750 x 1100 mm

Dati su imballaggio

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo
Volume del pacco
Tipo di imballo

Contenuto dell'imballo

Batterie incluse

Quantita

Dati logistici

Quantita di cartone da spedizione
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

GTIN (EAN/UPC) del cartone
principale

198 mm

65 mm

198 mm

711g

25000 cm?

Scatola totalmente colorata

8 pz

280 mm
410 mm
215 mm

56941607312235

Publication date: 19-APR-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date



6941607312230

Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
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